
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Rzeszowie wykonywania zadań zarządcy drogi oraz organu zarządzającego ruchem 

na odcinkach drogi krajowej nr 9 oraz drogi krajowej nr 77 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8 i 11), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykonywanie zadań zarządcy drogi oraz organu zarządzającego ruchem na drodze 

krajowej: 

1)  nr 9 na odcinku od km 126+720 do km 126+942 (granica z województwem 

podkarpackim) o długości 0,222 km, przebiegającym przez teren województwa 

świętokrzyskiego, na obszarze działania Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Kielcach,  

2)  nr 77 na odcinku od km 23+972 do km 24+062 (granica z województwem 

podkarpackim) o długości 0,090 km, przebiegającym przez teren województwa 

świętokrzyskiego, na obszarze działania Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Kielcach  

- powierza się Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Rzeszowie, 

zwanemu dalej „Oddziałem GDDKiA w Rzeszowie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia czwartek, 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 25



– 2 – 

§ 2. Powierzone, na rzecz Oddziału GDDKiA w Rzeszowie, zadania zarządcy drogi oraz 

organu zarządzającego ruchem na odcinkach dróg krajowych, o których mowa w § 1 pkt 

1 i 2, dotyczą w szczególności: 

1) budowy, przebudowy i remontu drogi; 

2) utrzymania i ochrony pasa drogowego; 

3) prowadzenia ewidencji drogi i drogowych obiektów inżynierskich; 

4)  sporządzania informacji oraz gromadzenia i udostępniania danych statystycznych 

o drodze i znajdujących się w jej ciągu drogowych obiektach inżynierskich; 

5) gromadzenia i udostępniania danych w obowiązujących zasobach systemowych; 

6) organizowania i koordynacji pomiarów, określonych na podstawie odrębnych 

przepisów. 

2.  Oddział GDDKiA w Rzeszowie wykonuje powierzone zadania, o których mowa 

w ust. 1, zgodnie z udzielonymi pełnomocnictwami i upoważnieniami Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad oraz w ramach przekazanych środków finansowych. 

§ 3.  Wszelkie roszczenia z tytułu szkód na osobie lub mieniu osób trzecich powstałe 

na odcinkach dróg krajowych, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, będą odpowiednio 

rozpatrywane przez Oddział GDDKiA w Rzeszowie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 25


